2024年 2月 21日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』

ティーチングツアー開催！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2024年 2月

17日(土)より新作カードゲーム『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』のティーチングツアーを開催し

たことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWeb媒体で本情報をお取

り上げいただけますようお願い申し上げます。

『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』の遊び方を体験できるティーチングツアーが開始！

初週は 8店舗で開催し、総勢 400名を超える方にご参加いただきました。来週以降も各地で開催し

当日受付も実施しております。下記開催概要をご確認いただき、皆様のご参加をお待ちしております。

■開催概要

開催期間：2024年 2月 17日(土)〜

場所：全国 50か所以上

参加費：無料

参加特典：12球団マスコットのタイムポイント PR カードからお好きな 2枚をプレゼント。

・内容

スタッフがプロ野球カードゲーム DREAM ORDER の遊び方をティーチングいたします。

事前知識は一切不要です。

カードゲームで遊んだことのない方でもお楽しみいただけます。

ティーチング用にスタートデッキ収録カードを使ったデッキを貸し出しますので、手ぶらでご参加いただけます。

ルールティーチングを受けたあとは自由にカードで遊べる時間もご用意しております。

▼開催店舗・詳細はこちら

https://dreamorder.com/event/teaching-tour/

■職場向けティーチングツアーの実施が決定！

今後は様々な企業様と連携し、職場向けティーチングツアーも開催を予定しております。

情報は改めて後日発表いたします。

https://dreamorder.com/event/teaching-tour/

■『プロ野球カードゲーム DREAM ORDER』とは

ブシロードが贈る、一般社団法人日本野球機構(NPB)承認の新作プロ野球トレーディングカードゲーム

です。

監督となって選手を起用し、自分だけの「ドリームオーダー」で対戦したり、好きな選手のカードをコレクショ

ンしたりして楽しむことができます。

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式 HP：https://dreamorder.com/

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式 X：https://twitter.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式 Instagram：

https://www.instagram.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム DREAM ORDER公式チャンネル：

https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Bushiroad

https://dreamorder.com/
https://twitter.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg
https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg